
ЈКП “Чистоћа Мионица“ Мионица 
Бр. 703/16. 
Мионица,29.08.2016.године 
 
На основу члана 486. Закона о привредним друштвима („Службени гласник РС“, бр. 36/2011, 
99/2011,83/2014 (др.закон и 5/2015) и члана 41.ст.1.тач.9 Одлуке о усклађивању оснивачког акта 
ЈКП „Чистоћа Мионица“ Мионица („Службени гласник СО Мионица“,бр.8/15) и члана 28. Статута 
ЈКП „Чистоћа Мионица, Надзорни одбор ЈКП „Чистоћа Мионица“ Мионица, на седници одржаној  
29.08.2016.године, донео је  

 

                                                                             О Д Л У К У 
                                                            о статусној промени припајања 

 

         1. Да се изврши статусна промена припајања , којом се Јавно комунално предузеће „Чистоћа 
Мионица“ Мионица, Војводе Мишића бр. 23а Матични број: 20568437 ( у даљем тексту : Чистоћа)  
припаја Јавном комуналном предузећу „Водовод Мионица“ Мионица,Војводе Мишића бр.23, 
Матични број 07134657 (у даљем тексту: ЈКП Водовод) и престаје да постоји од момента 
регистрације статусне промене у АПР-у и као такво ће бити брисано  из АПР-а, без спровођења 
поступка ликвидације уз истовремено повећање капитала ЈКП „ Водовод Мионица“ моментом 
регистрације статусне промене у АПР-у (у даљем тексту „ПРИПАЈАЊЕ“). 

       2. Одобрава се  Уговор о припајању, који ће бити закључен између ЈКП „Чистоћа Мионица“ 
Мионица и ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица, након спроведене Законске процедуре,  потписан и 
оверен пред надлежним органом за оверу. 
            Уговор о припајању чини прилог ове одлуке. 

       3. Овлашћује се в.д. директора Зоран Читаковић да у име и за рачун  ЈКП „Чистоћа 
Мионица“Мионица потпише и овери уговор о припајању који ће бити закључен између ЈКП 
„Чистоћа Мионица“ и ЈКП „Водовод Мионица“ и све евентуалне анексе таквог уговора. 

        4. У складу са чланом 69.став 1. тачка 7.) Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“,бр. 15/2016) и чланом 28. Одлуке о усклађивању оснивачког акта ЈКП „Чистоћа Мионица“ 
Мионица, ову Одлуку доставити Општинском већу општине Мионица, ради утврђивања предлога 
Одлуке о промени Оснивачког акта ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица. 

        5. По утврђивању предлога из тачке 4.  ова Одлука биће поднета Агенцији за привредне 
регистре у циљу регистрације припајања у Регистар привредних друштава. 

        6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

          в.д. директора,                                                                     Председник Надзорног одбора 
ЈКП „Чистоћа Мионица“ Мионица 

______________________________                                              _____________________________ 
         Зоран Читаковић  с.р.                                                                     Предраг Живковић с.р. 


